
 

 

UCHWAŁA NR XXV/209/13 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poręba oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 2001r. z późn. zm. ) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym ( tj. Dz. U. Nr 5 , poz. 13 z 2011r. z późn. zm.),  

Rada Miasta Poręba uchwala :  

§ 1. 1. Udostępnić operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób , możliwość korzystania z przystanków 

komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poręba na warunkach i zasadach 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poręba, 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXII/185/12 Rady Miasta Poręba z dnia 28 grudnia 2012r.. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poręba oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Gabriel Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 2491



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/209/13   

Rady Miasta Poręba   

z dnia 26 lutego 2013 r.  

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Poręba  

§ 1. Warunki  

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poręba , które stanowią własność Gminy Poręba lub 

są przez nią zarządzane mogą korzystać, operatorzy lub przewoźnicy w rozumieniu ustawy o Publicznym 

transporcie zbiorowym.  

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków jest zawarcie z Gminą Poręba umowy , na 

wniosek uprawnionego  

§ 2. Zasady  

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Poręba jest odpłatne. Stawka opłaty za korzystanie z przystanków jest ustalana przez Radę Miasta Poręba 

w drodze uchwały.  

2. Opłata za korzystanie z przystanków jest naliczana i pobierana przez Gminę Poręba, na zasadach 

określonych w umowie, o której jest mowa w §1. ust. 2.  

3. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymać na nich swoje 

pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.  

4. Zatrzymywnie pojazdu powinno się odbywać w taki sposób , aby nie ograniczać przepustowości i nie 

blokować przystanku dla innych użytkowników.  

5. Zatrzymywanie pojazdu powinno się odbywać zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy oraz przepisami 

ruchu drogowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2491



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/209/13   

Rady Miasta Poręba   

z dnia 26 lutego 2013 r.  

 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest   Gmina Poręba, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników.  

  

Lp.  Nazwa przystanku  Oznaczenia  Nazwa ulicy  

1  Poręba Kierszula II  1  Armii Krajowej  

2  Poręba Kierszula I  2  Armii Krajowej  

3  Poręba kościół II  3  Armii Krajowej  

4  Poręba Kierszula II  4  Armii Krajowej  

5  Poręba Kierszula I  5  Armii Krajowej  

6  Poręba kościół II  6  Armii Krajowej  

7  Poręba szkoła  1  Wyzwolenia  

8  Poręba Wyzwolenia  2  Wyzwolenia  

9  Poręba szkoła  3  Wyzwolenia  

10  Poręba Wyzwolenia  4  Wyzwolenia  

11  Poręba polomarket  1  Ludowego Wojska Polskiego  

12  Poręba kościół I  2  Ludowego Wojska Polskiego  

13  Poręba kościół I  3  Ludowego Wojska Polskiego  

14  Poręba polomarket  4  Ludowego Wojska Polskiego  

15  Poręba cmentarz  1  Armii Ludowej  

16  Poręba Dziechciarze  2  Armii Ludowej  

17  Poręba Dziechciarze  3  Armii Ludowej  

18  Poręba cmentarz  4  Armii Ludowej  

19  Dziechciarze szkoła  1  Generała Ziętka  

20  Dziechciarze szkoła  2  Generała Ziętka  

21  Poręba Krzemienda  1  Górnośląska  

22  Poręba Dziechciarze Niwecka  1  Niwecka  

23  Poręba Niwki skrzyżowanie  1  Baśniowa  

24  Poręba Niwki plac zabaw  1  Kopernika  

25  Poręba Niwki skrzyżowanie Baśniowa  2  Kopernika  

26  Poręba Niwki góra Ludowa  1  Ludowa  

27  Poręba Niwki Wiosenna  1  Wiosenna  

28  Poręba Krawce Wiosenna  2  Wiosenna  

29  Poręba Krawce skrzyżowanie  1  Główna  

30  Poręba Krawce  1  Krawiecka  

31  Poręba Dworcowa  1  Dworcowa  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2491


		2013-03-15T12:40:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




